Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

                                                JALCARGO-INFO-11-006

2011年 4月 22日

お客さま各位

                                     日本航空株式会社

ゴールデンウィーク期間中の成田空港ＪＡＬ輸出貨物受付窓口 営業時間の変更について

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り誠にありがとう

ございます。

 さて、弊社成田空港におきましてゴールデンウィークの期間中、輸出貨物受付窓口における営業時間を一部変更

させていただきますので、お客様のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 変更期間    2011 年 5 月 3 日(火) ～ 2011 年 5 月 5 日（木）

２． 対象施設およびお問い合わせ先

成田空港 第 5 貨物ビル南上屋   TEL 0476-34-3312

３． 営業時間

                   5 月 3 日   6:00－20:00

              5 月 4 日、5 日  7:30－20:00

ご不明な点がございましたら、上記の窓口もしくは、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合

わせください。

                                                 以上